
1 

 

 

Protokół Nr XIX/2017  

z sesji Rady Gminy Żołynia w dniu 1 marca 2017 r. 

 

Sesja Rady Gminy Żołynia odbyła się 1 marca 2017 r.  

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9
00

.  

W sesji uczestniczyli: 

1) 13 radnych gminy (nieobecni byli radni: Krystyna Opałka, Jan Dąbek),  

2) wójt gminy, zastępca wójta gminy, sekretarz gminy, skarbnik gminy, 

3) sołtysi sołectw: Brzóza Stadnicka, Kopanie, Żołynia, Smolarzyny, 

4) Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego, 

5) dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół, 

6) przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Żołyni. 

 

Ad. 1 Posiedzenie otworzyła przewodnicząca rady gminy Stanisława Czech, która 

powitała zebranych i stwierdziła kworum. Następie, zgodnie z wnioskiem wójta gminy, 

zaproponowała poszerzenie porządku obrad o rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:  

l) zawarcia Umowy Partnerskiej pomiędzy Gminą Żołynia a Gminami: Hyżne i Jawornik 

Polski w celu realizacji projektu pod nazwą „Inteligentne zarządzanie energią w Gminach: 

Jawornik Polski, Hyżne i Żołynia poprzez budowę odnawialnych źródeł energii w budynkach 

mieszkańców gmin”; 2) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza 

rok budżetowy 2017. Radni w głosowaniu, jednogłośnie zaakceptowali poszerzenie porządku 

obrad, który po tej decyzji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie, wolne wnioski. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2017 r., 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Żołynia na 2017 rok, 

c) zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków, 

d) przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Żołynia na lata 2016-2020, 

e) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Żołynia na lata  

2017 – 2019, 

f) dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego   

w Gminie Żołynia, 

g) określenia kryteriów naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żołynia na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych 

kryteriów, 

h) przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Gimnazjum  

w Żołyni i Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żołyni, 

i) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żołynia w 2017 r., 

j) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żołynia, 

k) ustanowienia służebności na nieruchomości mienia komunalnego, 

l) zawarcia Umowy Partnerskiej pomiędzy Gminą Żołynia a Gminami: Hyżne  

i Jawornik Polski w celu realizacji projektu pod nazwą „Inteligentne zarządzanie energią  

w Gminach: Jawornik Polski, Hyżne i Żołynia poprzez budowę odnawialnych źródeł energii 

w budynkach mieszkańców gmin”. 

m) w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2017. 

 



2 

 

 

Przewodnicząca rady poprosiła o zabranie głosu przez przewodniczącego Gminnej 

Komisji Wyborczej w Żołyni, powołanej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 

Rady Gminy Żołynia, zarządzonych na dzień 26 lutego 2017 r., w związku ze zrzeczeniem się 

mandatu radnego przez Lidię Kulpę. Przewodniczący komisji Franciszek Filip przedstawił 

zebranym wynik wyborów, a następnie wręczył nowemu radnemu, Janowi Buszcie 

zaświadczenie o wyborze na radnego. Następnie nowy radny złożył ślubowanie, zgodnie  

z procedurą wskazaną w ustawie o samorządzie gminnym. Po odczytaniu tekstu roty 

ślubowania przez przewodniczącą rady gminy radny wypowiedział słowo „ślubuję” i dodał 

zwrot „tak mi dopomóż Bóg”. 

Radni w pierwszym punkcie posiedzenia nie zgłosili więcej uwag i wniosków. 

 

Ad. 2  Rada gminy jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji, za jego przyjęciem 

głosowało 13 radnych. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały dotyczącej zmian budżetu gminy przedstawił wójt gminy Andrzej 

Benedyk. Przedstawił zmiany związane z ujęciem w budżecie środków z subwencji 

oświatowej, z udziałami gminy w podatku od osób fizycznych oraz z wydatkami na 

promocje. Powiedział, że wydatki związane z realizacją projektu wyposażania gospodarstw 

domowych z terenu gminy w odnawialne źródła energii omówi przedstawiając projekt 

uchwały w tej sprawie. Radni nie zadawali pytań, przewodnicząca przeprowadziła głosowanie 

nad uchwałą. Uchwała Nr XIX/168/16 w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia  

na 2017 r. została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Wprowadzając projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej 

gminy wójt powiedział, że ściśle wiąże się ona z podjętą przed momentem uchwałą w sprawie 

zmian w budżecie gminy. Zaznaczył, że zmiany związane z przyjmowaniem do budżetu 

dotacji wymagają ich uwzględnienia również w uchwale w sprawie prognozy finansowej. 

Wójt stwierdził, że w przypadku pytań radnych, szczegółowych informacji udzieli skarbnik 

gminy. Uchwała Nr XIX/169/16 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Żołynia na 2017 rok została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 

radnych. 

Następnie wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za dostarczaną 

wodę i odprowadzane ścieki. Powiedział, że wniosek dotyczący ich ustalenia złożył prezes 

Zakładu Komunalnego w Żołyni, spółki, która świadczy usługi wodno-kanalizacyjne dla 

odbiorców w Gminie Żołynia. Wójt poinformował zebranych, że wniosek zakładu wraz  

z kalkulacją kosztową przeanalizowano w urzędzie gminy i że zostały one sporządzone 

prawidłowo. Wójt przedstawił radnym jak kształtują się ceny za dostarczanie wody  

i odprowadzanie ścieków w okolicznych gminach. Po prezentacji statystyki stwierdził, że 

ceny w Gminie Żołynia mieszczą się w środku stawki. Przypomniał, że w związku  

z podjęciem przez radę gminy w grudniu 2016 r. uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od 

nieruchomości, budynków oraz budowli związanych z działalności wodno-kanalizacyjną, 

gmina nie będzie już przekazywać zakładowi komunalnemu dopłat, które dotąd pokrywały 

płacony przez niego podatek. Wójt podał, że zgodnie z wnioskiem taryfowym zakładu woda 

zdrożeje o jeden grosz, natomiast ścieki o 20 groszy. Radny Jan Hałas zgłosił wniosek, aby 

usunąć usterkę sieci kanalizacyjnej koło sklepu Lewiatan w Brzózie Stadnickiej. Radny 

powiedział, że w tym miejscu, średnio 2-3 razy w tygodniu zatyka się studzienka 

kanalizacyjna, a ciągłe jej udrażnianie generuje koszty. Radny i sołtys Sołectwa Brzóza 

Stadnicka Jan Buszta wnioskował o rozpoznanie problemu ze spadkiem ciśnienia w sieci 

wodociągowej, w górnej części Brzózy Stadnickiej. Powiedział, że problem ten ustawicznie 

zgłaszają mieszkańcy tej części wsi. Wiceprzewodniczący rady gminy Tadeusz Urban, 

stwierdził, że mieszka w tej okolicy i jego zdaniem nie ma problemów z ciśnieniem wody, 

które według wiedzy radnego pracownicy zakładu ostatnio podnieśli. Radny Jan Buszta 

podkreślił, że problem z ciśnieniem wody zgłaszają m.in. pp. Mrozowie. Uchwała Nr 



3 

 

 

XIX/170/16 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało  

13 radnych. 

Przedstawiając projekt kolejnej uchwały wójt zaznaczył, że prawo zobowiązuje gminę do 

przygotowania i uchwalenia planu gospodarki niskoemisyjnej. Dodał, że taki dokument 

potrzebny jest również do ubiegania się przez gminę o środki pomocowe na wyposażanie 

gospodarstw domowych w odnawialne źródła energii. Uchwała Nr XIX/171/16 w sprawie 

przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Żołynia na lata 2016-2020 
została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Kolejno wójt dokonał wprowadzenia do uchwały w sprawie programu wspierania 

rodziny. Wyjaśnił, że gmina ma obowiązek prawny przyjęcia takiego dokumentu. Ponieważ 

okres obowiązywania poprzedniego programu zakończył się, w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej przygotowano kolejny, który obowiązywać będzie do roku 2019. Wójt 

wspomniał, że aktualnie na terenie gminy są cztery rodziny zastępcze, które w wypełnianiu 

swych zadań wspiera GOPS. Uchwała Nr XIX/172/16 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Żołynia na lata 2017 – 2019 została przyjęta 

jednogłośnie, za ej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Następnie wójt przedstawił uchwałę w sprawie ustalenia sieci szkół. Przypomniał, że  

w związku z reformą oświaty organy prowadzące szkoły muszą między innymi dostosować 

sieć szkół do nowych realiów. Wspomniał, że na poprzedniej sesji rada gminy podjęła 

uchwałę intencyjną w tej sprawie, którą następnie zaopiniowały kuratorium oświaty oraz 

nauczycielskie związki zawodowe. Opiniujący nie mieli zastrzeżeń w stosunku do uchwały 

intencyjnej, w związku z tym uchwała właściwa została przedstawiona radnym w znanym już 

kształcie. Wiceprzewodniczący rady przypomniał, że wstrzymał się od głosowania nad 

uchwałą intencyjną. Stwierdził, że reforma jest psuciem oświaty, uwstecznianiem się. Wyraził 

zdziwienie, że radni z takim aplauzem przyjmują reformę. Powiedział, że w związku  

z powrotem do ośmioklasowych szkół podstawowych pogorszą się warunki lokalowe  

w szkole nr 2 w Żołyni oraz w szkole w Brzózie Stadnickiej. Podkreślił, że dla szkoły  

w Brzózie Stadnickiej obciążeniem jest rozrastające się przedszkole. Przewodniczący Rady 

Powiatu Łańcuckiego i jednocześnie dyrektor Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza  

w Żołyni odpowiedział, że to nie aplauz, a jedynie wypełnienie obowiązku, gdyż reforma 

oświaty wchodzi w życie z mocy prawa. Uchwała Nr XIX/173/16 w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego  w Gminie Żołynia 
została przyjęta przy 12 głosach „za” i jednym wstrzymującym się. 

Przedstawiając projekt kolejnej uchwały wójt wyjaśnił, że w związku z obowiązkiem 

przyjmowania do przedszkola dzieci coraz młodszych, może dojść do sytuacji, kiedy trzeba 

będzie je rozdzielać pomiędzy oddziałami funkcjonującymi na terenie gminy i wówczas 

uchwała określająca kryteria naboru będzie mieć zastosowanie. Uchwała Nr XIX/174/16  

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żołynia na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych 

kryteriów została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Wprowadzając projekt uchwały stypendialnej dla uczniów żołyńskiego zespołu szkół 

wójt wyjaśnił, że ma ona na celu przyciągnięcie uczniów do tej placówki. Wyjaśnił, że  

w stosunku do poprzedniej uchwały w tej sprawie zaproponowano zwiększenie ilości 

stypendiów oraz ich wysokości ze 150 zł do 175 zł. Uchwała Nr XIX/175/16 w sprawie 

przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Gimnazjum  

w Żołyni i Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żołyni została przyjęta 

jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Następnie wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi. Powiedział, że istnieje ustawowy obowiązek corocznego uchwalania takiego 

programu, który przed podjęciem uchwały opiniowany jest przez powiatowego lekarza 



4 

 

 

weterynarii, organizacje   społeczne,   których   statutowym   celem   działania   jest   ochrona 

zwierząt oraz dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze 

gminy. Wójt powiedział, że na realizację programu rokrocznie gmina przeznacza niewielkie 

środki, w wysokości około 4 tys. zł. Uchwała Nr XIX/176/16 w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Żołynia w 2017 r. została przyjęta jednogłośnie, za jej 

przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Kolejno wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości. Radni 

otrzymali mapę oraz opis prezentujące położenie i parametry sprzedawanej nieruchomości. 

Wójt przeprosił radnych za pomyłkę, która wkradła się do projektu uchwały przesłanego 

radnym wraz z zaproszeniem na sesję. W projekcie błędnie wskazano jako położenie działki 

miejscowość Smolarzyny, gdy tymczasem chodziło o działkę w Brzózie Stadnickiej. Radny 

Jan Hałas zapytał, kto wnioskował o sprzedaż tej działki. Wójt odpowiedział, że projekt 

przygotowano na wniosek wiceprzewodniczącego rady. Radny Jan Hałas zgłosił wniosek, aby 

z podjęciem tej uchwały wstrzymać się do czasu zakończenia sprawy działu spadku pomiędzy 

właścicielami nieruchomości przyległej. Stwierdził, że osoba obejmująca spadek będzie 

zainteresowana zakupem tej działki, gdyż stanowić będzie ona jedyny dojazd do 

nieruchomości będącej przedmiotem spadku. Wiceprzewodniczący rady stwierdził, że nie ma 

przeszkód, aby spadkobiercy już teraz uczestniczyli w przetargu. Radny Józef Tkacz 

powiedział, że popiera wniosek radnego Jana Hałasa, ponadto stwierdził, że jego zdaniem 

radny nie powinien wykupywać i gospodarować na mieniu gminnym, gdyż zabraniają tego 

zapisy regulaminowe. Wiceprzewodniczący rady stwierdził, że zgodnie z obowiązującym 

porządkiem prawnym ma prawo przystąpić do przetargu, natomiast nie będzie uczestniczył  

w głosowaniu nad uchwałą w tej sprawie. Wójt odpowiedział, że jego zdaniem i zgodnie  

z wcześniej stosowanym podejściem, gmina powinna sprzedawać nieruchomości, które nie są 

potrzebne do jej działalności. Przewodnicząca rady zapytała, kto zamieszkuje nieruchomość 

sąsiadującą z działką kierowaną do przetargu. Radny Jan Hałas poinformował, że jest to 

nieruchomość jego teściów, do której prawo ma czterech spadkobierców. Powiedział, że po 

przeprowadzeniu spadku jeden z nich będzie ubiegać się o zakup nieruchomości gminnej. 

Przewodnicząca rady poddała pod głosowanie wniosek radnego Jana Hałasa, aby rada 

wstrzymała się z podjęciem uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości do czasu 

zakończenia sprawy działu spadku, prowadzonej na wniosek sąsiadów nieruchomości. Za 

przyjęciem wniosku zagłosowało 7 radnych, 2 było przeciw, 4 wstrzymało się od głosu. 

Radna stwierdziła przyjęcie wniosku i powiedziała, że w takim układzie uchwała w sprawie 

sprzedaży nieruchomości gminnej na razie nie będzie procedowana. 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia służebności gruntowej przedstawił wójt gminy. 

Poinformował zebranych, że chodzi o nieruchomość gminną położoną w pobliżu Szkoły 

Podstawowej w Brzózie Stadnickiej i że z wnioskiem o udzielenie służebności wystąpili 

mieszkańcy, którzy potrzebują zapewnienia dla posiadanej przez nich nieruchomości dostępu 

do drogi publicznej, a to w związku z ubieganiem się o pozwolenie na budowę. Uchwała Nr 

XIX/177/16 w sprawie ustanowienia służebności na nieruchomości mienia komunalnego 

została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Następnie wójt przedstawił projekty dwóch uchwał, związanych z ubieganiem się przez 

gminę o dotację na realizację projektu mającego na celu wyposażenie gospodarstw 

domowych w instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii. Poinformował radnych, że 

chęć udziału w projekcie złożyło 240 gospodarstw z terenu Gminy Żołynia. Wyjaśnił, że w 

związku z początkowo niskim zainteresowaniem udziałem w projekcie, wniosek o dotację 

postanowiono złożyć w partnerstwie międzygminnym. Stwierdził, że środków dotacyjnych 

jest mniej niż chętnych, ale wyraził nadzieję, że wniosek składany w porozumieniu uzyska 

wsparcie. Omawiając projekt drugiej uchwały wójt wyjaśnił, że gmina pokryje ze środków 

własnych koszty promocji projektu w wysokości 8 tys. zł, natomiast resztę finansowania 

zapewnić ma dotacja oraz udział własny mieszkańców biorących udział w projekcie. Dodał, 



5 

 

 

że jeszcze nie wiadomo, czy będzie można odzyskać podatek VAT związany z realizacją 

przedsięwzięcia. Wyjaśnił, że jeżeli zwrotu nie będzie, wówczas podatek zapłacą mieszkańcy 

uczestniczący w projekcie. Uchwała Nr XIX/178/16 w sprawie zawarcia Umowy 

Partnerskiej pomiędzy Gminą Żołynia a Gminami: Hyżne i Jawornik Polski w celu 

realizacji projektu pod nazwą „Inteligentne zarządzanie energią w Gminach: Jawornik 

Polski, Hyżne i Żołynia poprzez budowę odnawialnych źródeł energii w budynkach 

mieszkańców gmin” została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

Uchwała Nr XIX/179/16 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2017 została przyjęta jednogłośnie, za 

jej przyjęciem głosowało 13 radnych. 

 

Ad. 4 W punkcie spraw różnych radny Jan Buszta poprosił o informację dotyczącą 

terminów dostaw kruszywa do remontowania dróg gminnych. Wiceprzewodniczący rady 

gminy prosił o informację dotyczącą remontów w przedszkolu w Zakąciu, a to w związku  

z otrzymaną przez niego informacją o zbieraniu podpisów pod petycją w tej sprawie. Radna 

Barbara Źrałka odpowiedziała, że rzeczywiście rodzice dzieci zaangażowali się  

i przygotowują petycję. Powiedziała, że w przedszkolu między innymi należy poprawić dach 

oraz zaizolować fundamenty, gdyż w piwnicy budynku stoi woda. 

Sołtys Żołyni Ryszard Mach występując w imieniu p. Rachwała zwrócił się o remont 

chodnika przy skrzyżowaniu ul. Mickiewicza z ul. Górską. Stwierdził, że krawężnik chodnika 

został wciśnięty w grunt przez ciężarówki wykorzystywane przy budowie targowiska 

gminnego. Wyjaśnił, że wskutek zaniżenia chodnika, wody opadowe zalewają posesję  

pp. Rachwałów. Zgłosił również wniosek w imieniu korzystających z targowiska gminnego, 

prosząc o zlikwidowanie handlu na chodnikach prowadzących do targowiska gminnego. 

Stwierdził, że handlujący w ten sposób zajmują miejsca parkingowe. 

Przewodnicząca rady gminy wnioskowała o ustawienie koło sklepu „Centrum” w Żołyni 

ogólnodostępnej tablicy ogłoszeń. 

Wójt odpowiedział, że w dniu sesji rozstrzygnięty zostanie przetarg na dostawę kruszywa, 

które następnie będzie rozwożone po sołectwach. Powiedział, że do czasu uruchomienia ekipy 

remontowej, to jest do dnia 1 kwietnia, mieszkańcy mogą sami wykonywać remonty  

z wykorzystaniem kamienia dostarczonego przez gminę. Wójt stwierdził, że w przedszkolu  

w Zakąciu na pewno woda nie leje się przez dach. Powiedział, że aktualnie na budynku jest 

stropodach, ale w planach jest wykonanie pokrycia z blachy. Gmina posiada pozwolenie na 

remont przedszkola, jego wycena opiewa na 75 tys. zł. Przy okazji wspomniał, że przedszkole 

w Zakąciu najprawdopodobniej trzeba będzie przygotować na przyjęcie drugiego oddziału 

dzieci. Stwierdził, że po procesie rekrutacji do przedszkola gmina pozna rzeczywiste potrzeby 

w tym zakresie. Odnośnie naprawy chodnika koło posesji p. Rachwała, zadeklarował,  

że naprawę wykonają pracownicy ekipy remontowej formowanej przy urzędzie gminy.  

W kwestii parkowania przy targowisku wójt powiedział, że Policja interweniowała już w tej 

sprawie i zostanie poproszona o ponowienie działań. Wójt zadeklarował przeprowadzenie 

rozmów w sprawie ustawienia tablicy ogłoszeń z zarządem gminnej spółdzielni, która jest 

właścicielem terenu koło sklepu „Centrum”. Sołtys Ryszard Mach powiedział, że przyłącza 

się do wniosku przewodniczącej rady o ustawienie tablicy. Dodał, że jego zdaniem znajdujące 

się tam drzewo, na którym mieszkańcy wieszają ogłoszenia należy ściąć. Sugerował, że 

można również zdjąć szybę zamykającą tablicę urzędową i w ten sposób udostępnić ją 

mieszkańcom. Wiceprzewodniczący rady powiedział, że przepisy zabraniają przybijania 

ogłoszeń do drzew, a Policja może to prawo egzekwować ścigając sprawców. 

Wiceprzewodniczący rady zgłosił wniosek, aby przestawić na drugą stronę drogi witacz 

w Brzózie Stadnickiej, stojący od strony Rakszawy. Radny stwierdził, że obecnie jest on 

niewidoczny z uwagi na występujące tam zadrzewienia. Dodał, że p. Buszta - właściciel 

posesji, obok której wnioskodawca sugeruje postawić witacz - jest zgodny na takie 

rozwiązanie. Prosił również, aby przypomnieć mieszkańcom o obowiązku czyszczenia 



6 

 

 

przepustów drogowych przy wjazdach prowadzących na należące do nich posesje. Radny Jan 

Buszta zasugerował, aby informację o obowiązku czyszczenia przepustów drogowych przez 

korzystających z nich opublikować w gazecie gminnej „Fakty i Realia”. 

 

Więcej pytań i wniosków nie zgłoszono. Przewodnicząca podziękowała zebranym za 

udział w posiedzeniu. Sesja zakończyła się o godz. 10:50. 

 

 

                                                                         

 

        Sporządził:     

              


